СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГРИДАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2020 года                                     № 58/165.1
с. Гридасово
О внесении дополнений в решение Собрания депутатов Гридасовского сельсовета Обоянского района от 27 января 2020 года № 53/144 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Гридасовского сельсовета Обоянского района в новой редакции»

        В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Курской области от 27.09.2017 № 55-ЗКО «О представлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, лицом, замещающим муниципальную должность, должность главы местной администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений», Собрание депутатов Гридасовского сельсовета Обоянского района РЕШИЛО:

 1. Внести в решение Собрания депутатов Гридасовского сельсовета Обоянского района от 27 января 2020 года № 53/144 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Гридасовского сельсовета Обоянского района в новой редакции» следующие дополнения:

 - пункт 10 части 3.3. раздела 3 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Гридасовского сельсовета Обоянского района в новой редакции дополнить абзацем следующего содержания:

 «Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», с использованием специального программного обеспечения «Справки БК»;».

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27 января 2020 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Гридасовский сельсовет» Обоянского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Гридасовского сельсовета Обоянского района                             В.В.Бычихин

Глава Гридасовского сельсовета

Обоянского района                                                                          В.В.Каракулин